[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2021
	№ 2696

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о Молодежном Совете
Администрации Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о Молодежном Совете Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2018                       № 3557, изложив пункты 4.1, 4.2, 4.3 в редакции:

«4.1. Молодежный Совет формируется из представителей работающей и обучающейся молодежи, а также представителей молодежных организаций и объединений, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального района, в возрасте от 16 до 35 лет.»;
4.2. Избрание представителей в Молодежный Совет осуществляется по ходатайству предприятий, организаций, учреждений о включении в состав Молодежного Совета. Ходатайство оформляется согласно Приложению № 1 к настоящему Положению. В состав Молодежного Совета без ходатайства могут быть включены председатели ученического или студенческого самоуправления образовательных организаций.

4.3. В отдел по спорту и молодежной политике Администрации Боровичского муниципального района представляются следующие документы:
ходатайство о включении в состав Молодежного Совета согласно Приложению № 1 к настоящему Положению;
заявка представителя Молодежного Совета, оформленная по форме согласно Приложению № 2 к настоящему Положению;

характеристика представителя Молодежного Совета, подписанная руководящими органами предприятий, организаций, учреждений, ходатайствующих о включении в состав Молодежного Совета;
кн

2

копия паспорта;

согласие представителя на обработку его персональных данных, оформленное по форме согласно Приложению № 3 к настоящему Положению;

цветная или чёрно-белая фотография 35 х 45 мм (2 штуки).».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова